— Nic, Wasza Łaskawości, chyba to, że d op ra
wdy na śmierć nie zasługuję. Toć ja tylko jako
dobry bra t , dałem pomoc górnikom, a mogę śmia-

Bohowicz Bronisława, Krzesińska Jadwiga, Jako-
wicka W iktorja , Rutkow ska Stanisława, Kwieciń
ska Jadwiga, Niedomańska Stanis ława.

Kurs nauk na rok szkolny 1871/2 rozpocznie
się tam że dnia 4 (16) sierpnia 1871 r.

— Z arząd pocztowy podaje wykaz listów po
wrotnych nieprzyjętych przez adresantów , a mia
nowicie: B u ła to Mekejmu w Warszawie, Bujakie-
wicz Alfred w Jankowie, W essman u Mameloka
w Berlinie, W awiłowu pisarzowi b.